Baugruppe ALenkséaulenverkleidung und Bedienfelder TTV & TRO

wermber of
Murnatic
NUMATI wor B
l..

Namatic :
DEUTSCHLAN o 1‘?“"‘"‘ i Zeichnungsnummer DRW-1037-A08 vom 05.06.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

NB: FOR WIRING SEE DRAWING: WD-0359, DRW-15631, DRW-13416, DRW-14741 1 229858  Lenksaulenverkleidung vorn TTV/TRO
2 208096  Elektronikdichtung TTV

3 208097  Dichtung fur Bedienerfeld Schalter (rechts) TTV
#H### 310062  Elektronik (Lenksaule links)-Umbausatz (MK3) fir SN ab 0903...
#### 310043  Elektronik-Umbausatz fur TTV fir SN 0903... und gréRRer
#H# 310042  Elektronik-Umbausatz fur TTV - MK 1 (gebaut vor 12.Jan.2009)
4 304509 Befestigungsplatte Schalter mit Ladeanzeige TTV678
#H### 429116  Befestigungsplatte Schalter rechts fur TTV-678
5 208048  Elektronikabdeckung Bedienfeld links TTV
6 208833  Schalterfeldabdeckung mit Ladeanzeige rechts
#H## 208128  Schalterfeldabdeckung rechts
7 206933  Fahrtrichtungsschalter TTV
8 321449  Druckschalter Hupe TTV
9 208138  Schlusselschalter mit 2 Schliisseln fir TTV
10 208095 Kontaktblock fur Notausschalter TTV
11 220843  Einbauschalter blau
12 219010 U-Scheibe M 8, Form A, verzinkt
13 219018 Facherscheibe M 8
14 219865 Linsenschraube mit Innensechskant M 8 x 40 mit Gewinde bis zum Kopf, verz.
15 219688 VA - Unterlegscheibe M 4 Form A
16 219236  Schraube M3 x 10 mm
17 404050 Montageplatte grof3, schwarz lackiert
18 227587  Mittlerer Schalthebel im Deichselkopf z.B. NS./ TT / TTB
19 219587  Nylon-Distanzstiick ID 5,26mm, AD 15,39mm, 15,88mm lang
20 329831  Montageplatte fur Mikroschalter TTV678
21 219076  Sicherungsmutter M 5, verzinkt
22 219575 VA - Kreuzschlitzschraube M 5 x 25
23 219003 U-Scheibe M 5, Form A, verzinkt
24 219005  U-Scheibe M 5, Form G, verzinkt
25 219054  Kreuzschlitzschraube M 5 x 20, verzinkt
26 219500 VA - Schlitzschraube M 3 x 16
27 229483  Mikroschalter
28 219237  Unterlegscheibe M 3 Form A
29 219070  Sicherungsmutter M 3, verzinkt
30 219804  Schalterfeder
31 303790 Montageplatte zur Abstreiferhebelpatte, schwarz lackiert
32 329912 Lenksaulenabdeckung innen, unten
33 206959 Bowdenzug Komplettset TTV
37A 208155  Splint
37B 208158 Kabel U Konsole TTV
37C 208154  Zugdraht Bowdenzug TTV
37D 208157 Haltebigel Bowdenzug TTV
37E 208156  Klemme Bowdenzug TTV
34 219853  VA-Sicherungsmutter
35 391191 VA - Buchse 10 mm x 8 mm x 24 mm
36 219592  Feder
37 219449  U-Scheibe M 10 Form A
38 303789  Abstreiferhebel TTV
39 219578 VA - U-Scheibe M 8 Form A
40 219078  Sicherungsmutter M 8, verzinkt
41 206991  Uberzug fiir Abstreifernebel TTV
42 219642 VA - Sicherungsmutter M 6
43 219045  Kreuzschlitzschraube M 5 x 16 mit Sicherungsscheibe, verzinkt

(¢))

i@ ® e © @@@ﬂa)@ ®

Seite 1 von 2



NB: FOR WIRING SEE DRAWING: WD-0359, DRW-15631, DRW-13416, DRW-14741

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
55
i
55
i
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
B
68
69

226093
208167
208451
304274
392151
208518
219978
304478
208795
392044
304489
404188
208794
208814
329363
219744
392360
208805
208137
206901
208791
270316
270291
229454
208458
901152
901153
219898
291123

Seite 2 von 2

Zugfeder, z.B. TTQ1535-Pedal
Ersatzschlissel (2 Stick) TTV, gekennzeichnet mit 455
Aderendhulse 1,5 mm2 18 mm lang
Tragerplatte, grau lackiert

Tragerplatte, Kunststoff

Elektronik mit USB-Stecker (MK3)

VA - Schraube M2 x 6 mm POZI
Montageplatte TRO, grau lackiert
Elektronikabdeckung Bedienfeld links TRO
Bedienpultabdeckung, kunststoff TTV-5565
Befestigungsplatte Schalter mit Ladeanzeige
Befestigungsplatte Schalter ohne Ladeanzeige
Schalterabdeckung Rechts mit Ladeanzeige
Schalterabdeckung Rechts ohne Ladeanzeige
Einstellknopf fir Geschwindigkeitsregler
Madenschraube M 4 x 6

Halteplatte Ladeelektronik

Elektronik Ladeanzeige

Kontaktblock TTV-Schliisselschalter
Notausschaltertaste @ 24mm TTV

Elektronik Lenksaule TRO

Potentiometer TRO

Glimmlampe griin, mit Vorwiderstand
Druckschalter z.B. Deichseliiberwachung und TTV 5565 Abstreiferheber
Schalterblock TTV 5565

901152 TTV 678 Edelstahlschild

TRO 650 Edelstahlschild

VA - Federring M 8

M8 X 75mm Edelstahlschrauben



